La bande dessinée
au féminin aujourd’hui
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GRANDS PRIX ARTEMISIA

2008 :
2009 :
2010 :
2011 :

2012
2013

Johanna pour Nos dmes sauvages

Tanxxx et Lisa Mandel pour Esthétique et filatures
Laureline Mattiussi pour L'lle au poulailler

Ulli Lust pour Trop n'est pas assez

: Claire Braud pour Mambo

: Jeanne Puchol pour Charonne - Bou Kadir
2014 .
2015:
2016 :
2017 :
2018 :
2019 :
2020 :
2021 :

Catel pour Ainsi soit Benoite Groult
Barbara Yelin pour Irmina

Sandrine Revel pour Glenn Gould
Céline Wagner pour Frapper le sol
Lorena Canottiere pour Verdad

Claire Malary pour Hallali

Barbara Baldi pour Ada

Tiitu Takalo pour Moi, Mikko et Annikki
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UNE HISTOIRE DE

JANIS JOPLIN

(1943-1970)
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thierry.groensteen@wanadoo.fr
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